BỘ THƯƠNG MẠI

-----------

Số:  0291/TM-DM

V/v: Thu hồi và hoàn trả hạn ngạch  chuyển đổi

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-----------------------------------

 Hà Nội, ngày 3 tháng 3 năm 2005

Kính gửi:
- Công ty Dệt may Thắng Lợi

- Phòng Quản lý XNK khu vực: t/p Hồ Chí Minh

Giải quyết đề nghị của  Công ty, Ban Dệt may đã phát hành thông báo số 0120/TM-DM, ngày 14/01/2005 cho Công ty được chuyển đổi  4027 tá cat. 347/348 sang 10000 tá cat. 338/339. Nhưng sau khi kiểm tra theo yêu cầu của tổ Giám sát Liên bộ, Liên bộ thấy Công ty đã được phân giao 8810 tá cat. 338/339 hạn ngạch thành tích đợt I theo Thông báo số 5257/TM-XNK, ngày 15/10/2004. Số lượng hạn ngạch 8810 tá cat. 338/339 này hiện công ty chưa thực hiện hết, trong khi việc chuyển đổi bổ sung nhỏ lẻ chỉ để giải quyết các trường hợp giao hàng gấp, số lượng nhỏ.

Do đó Liên Bộ ra quyết định:

- Thu hồi 10.000 tá cat. 338/339 đã cấp tại Thông báo số 0120/TM-DM, ngày 14/01/2005.
- Hoàn trả 4027 tá cat.347/348 đã thu hồi tại Thông báo số 0115/TM-DM, ngày 14.1.2005.
Bộ Thương mại thông báo để thương nhân và Phòng quản lý XNK khu vực t/p Hồ Chí Minh được biết và thực hiện.

	KT.BỘ TRƯỞNG BỘ THƯƠNG MẠI

THỨ TRƯỞNG

(đã ký)

Lê Danh Vĩnh